

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
 PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
 Data: 25 de Julho de 2019
 Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01				VALOR	
ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNITARIO	TOTAL
01	UNID	06	ARMARIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR - AM4 (PROINFÂNCIA) MARCA: GQS MODELO: ARM-02PA	570,00	3.420,00
Preço Unitário: Quinhentos e Setenta Reais					
Preço Total: Três Mil Quatrocentos e Vinte Reais					
02	UNID	04	ARMARIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - AM2 (PROINFÂNCIA) MARCA: GQS MODELO: ARM-16PA	671,00	2.684,00
Preço Unitário: Seiscentos e Setenta e Um Reais					
Preço Total: Dois Mil Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais					
03	UNID	08	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1 (PROINFÂNCIA) MARCA: GQS MODELO: BANCO-B1	310,00	2.480,00
Preço Unitário: Trezentos e Dez Reais					
Preço Total: Dois Mil Quatrocentos e Oitenta Reais					
04	UNID	07	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 (PROINFÂNCIA) MARCA: Rodial/Ortolite MODELO: R33/D23	490,00	3.430,00
Preço Unitário: Quatrocentos e Noventa Reais					
Preço Total: Três Mil Quatrocentos e Trinta Reais					
05	UNID	08	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7 (PROINFÂNCIA) MARCA: GQS MODELO: cfp-cb	190,00	1.520,00
Preço Unitário: Cento e Noventa Reais					
Preço Total: Um Mil Quinhentos e Vinte Reais					
06	UNID	03	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS - C6 (PROINFÂNCIA) MARCA: GQS MODELO: CGT-CB	284,00	852,00
Preço Unitário: Duzentos e Oitenta e Quatro Reais					
Preço Total: Oitocentos e Cinquenta e Dois Reais					
07	UNID	01	MESA DE REUNIÃO - M7 (PROINFÂNCIA) MARCA: GQS MODELO: M-R1	400,00	400,00
Preço Unitário: Quatrocentos Reais					
Preço Total: Quatrocentos Reais					

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
 PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
 Data: 25 de Julho de 2019
 Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01				VALOR	
ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNITARIO	TOTAL
08	UNID	03	MESA DE TRABALHO EM TAMPO UNICO - M6 (PROINFÂNCIA) MARCA: GQS MODELO: B-02G	260,00	780,00
Preço Unitário: Duzentos e Sessenta Reais					
Preço Total: Setecentos e Oitenta Reais					
09	UNID	04	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1 (PROINFÂNCIA) MARCA: GQS MODELO: M-M6	780,00	3.120,00
Preço Unitário: Setecentos e Oitenta Reais					
Preço Total: Três Mil Cento e Vinte Reais					

Ang

C

B

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
PREGÃO PRESENCIAL - N.º 2019.07.08.1
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Data: 25 de Julho de 2019
Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 18.886,00 (DEZOITO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta.

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencias do PREGÃO PRESENCIAL - N.º 2019.07.08.1

comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedencia nacional.

CONTAS BANCARIAS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:33.039-6

PIP Francisco Michel Queiroga

TALITA MEDEIROS COSTA QUEIROGA

SOCIA ADMINISTRADORA

RG: 124008434-1 MEX/CE

CPF: 012.742.983-26

GQS Elétros e Equipamentos
Lda ME

CNPJ: 11.427.407/0001-16
Insc. Estadual: 16.170.465-4

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
 PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
 Data: 25 de Julho de 2019
 Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03				VALOR	
ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNITARIO	TOTAL
01	UNID	02	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILENO - CS (PROINFÂNCIA) MARCA: XALINGO MODELO: MALUKETE	1.884,33	3.768,66
Preço Unitário: Um Mil Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais e Trinta e Três Centavos					
Preço Total: Três Mil Setecentos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta e Seis Centavos					
02	UNID	04	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO - ES (PROINFÂNCIA) MARCA: XALINGO MODELO: DESMONTAVEL	386,25	1.545,00
Preço Unitário: Trezentos e Oitenta e Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos					
Preço Total: Um Mil Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais					
03	UNID	03	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO - GA (PROINFÂNCIA) MARCA: XALINGO MODELO: / GUGA	464,33	1.392,99
Preço Unitário: Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Trinta e Três Centavos					
Preço Total: Um Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais e Noventa e Nove Centavos					
04	UNID	02	GIRA-GIRA OU CARROSEL - CR (PROINFÂNCIA) MARCA: XALINGO MODELO: 0985.4	1.063,66	2.127,32
Preço Unitário: Um Mil Sessenta e Três Reais e Sessenta e Seis Centavos					
Preço Total: Dois Mil Cento e Vinte e Sete Reais e Trinta e Dois Centavos					
05	UNID	02	TUNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL (PROINFÂNCIA) MARCA: XALINGO MODELO: / LARANJA	1.346,33	2.692,66
Preço Unitário: Um Mil Trezentos e Quarenta e Seis Reais e Trinta e Três Centavos					
Preço Total: Dois Mil Seiscentos e Noventa e Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos					

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Data: 25 de Julho de 2019
Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 11.520,63 (ONZE MIL, QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencias do PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1 comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedencia nacional.

CONTAS BANCARIAS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:33.039-6

PIP *Talita Medeiros Costa Queiroga*

TALITA MEDEIROS COSTA QUEIROGA
SOCIA ADMINISTRADORA
RG: 124008434-1 MEX/CE
CPF: 012.742.983-26

GQS Elétros e Equipamentos
Lda ME
CNPJ: 11.427.407/0001-16
Insc. Estadual: 16.170.465-4

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Data: 25 de Julho de 2019
Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 04				VALOR	
ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNITARIO	TOTAL
01	UNID	02	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU'S - AR3 (PROINFANCIA) MARCA: AGRATTO MODELO: SPLI FIT CCS9QF-R4 Preço Unitário: Um Mil Duzentos e Oitenta Reais Preço Total: Dois Mil Quinhentos e Sessenta Reais	1.280,00	2.560,00
02	UNID	06	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S - AR2 (PROINFANCIA) MARCA: AGRATTO MODELO: SPLI FIT CCS18QF-R4 Preço Unitário: Dois Mil Cinqüenta Reais Preço Total: Doze Mil Trezentos Reais	2.050,00	12.300,00

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 14.860,00 (QUATORZE MIL OITOCENTOS E SESENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declara expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencias do PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1 comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedencia nacional.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:33.039-6

TALITA MEDEIROS COSTA QUEIROGA

SOCIA ADMINISTRADORA

RG: 124008434-1 MEX/CE

CPF: 012.742.983-26

GQS Elétros e Equipamentos
Ltda ME
CNPJ: 11.427.407/0001-16
Insc. Estadual: 16.170.465-4

SOUSA - PB 22 DE JULHO DE 2019



ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
 PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
 Data: 25 de Julho de 2019
 Hora da Abertura: 09:00 Horas

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 05				VALOR	
ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNITARIO	TOTAL
01	UNID	01	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS - BT2 (PROINFÂNCIA) MARCA: BRAESI MODELO: BT20	3.965,00	3.965,00
Preço Unitário: Três Mil Novecentos e Sessenta e Cinco Reais					
Preço Total: Três Mil Novecentos e Sessenta e Cinco Reais					
02	UNID	03	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1 (PROINFÂNCIA) MARCA: IBBL MODELO: BGA-40	1.292,00	3.876,00
Preço Unitário: Um Mil Duzentos e Noventa e Dois Reais					
Preço Total: Três Mil Oitocentos e Setenta e Seis Reais					
03	UNID	01	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS - EP (PROINFÂNCIA) MARCA: AGRATTO MODELO: 300W	510,00	510,00
Preço Unitário: Quinhentos e Dez Reais					
Preço Total: Quinhentos e Dez Reais					
04	UNID	01	FOGAO 04 BOCAS DE USO DOMESTICO - FG2 (PROINFÂNCIA) MARCA: ESMALTEC MODELO: BALI	4.700,00	4.700,00
Preço Unitário: Quatro Mil Setecentos Reais					
Preço Total: Quatro Mil Setecentos Reais					
05	UNID	02	FORNO DE MICROONDAS 30L-MI(PROINFÂNCIA) MARCA: LG MODELO: MS3052R(A)	458,00	916,00
Preço Unitário: Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais					
Preço Total: Novecentos e Dezesseis Reais					
06	UNID	02	FREEZER VERTICAL - FZ (PROINFÂNCIA) MARCA: CONSUL MODELO: CVU30	2.310,00	4.620,00
Preço Unitário: Dois Mil Trezentos e Dez Reais					
Preço Total: Quatro Mil Seiscentos e Vinte Reais					
07	UNID	02	GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTFREE - RF2 (PROINFÂNCIA) MARCA: CONSUL MODELO: CRB36AB	1.575,00	3.150,00
Preço Unitário: Um Mil Quinhentos e Setenta e Cinco Reais					
Preço Total: Três Mil Cento e Cinquenta Reais					

Handwritten signature/initials

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
 PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
 Data: 25 de Julho de 2019
 Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 05				VALOR	
ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNITARIO	TOTAL
08	UNID	02	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L- LQ1 (PROINFANCIA) MARCA: SPOLU MODELO: ATAK8L Preço Unitário: Oitocentos e Treze Reais Preço Total: Um Mil Seiscentos e Vinte e Seis Reais	813,00	1.626,00
09	UNID	02	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFANCIA) MARCA: SPOLU MODELO: ATAK2L Preço Unitário: Seiscentos e Trinta e Um Reais Preço Total: Um Mil Duzentos e Sessenta e Dois Reais	631,00	1.262,00
10	UNID	01	MAQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8 KG - MQ(PROINFANCIA) MARCA: CONSUL MODELO: CWB08AB Preço Unitário: Um Mil Duzentos e Seis Reais Preço Total: Um Mil Duzentos e Seis Reais	1.206,00	1.206,00
11	UNID	01	MIXER DE ALIMENTOS - MX (PROINFANCIA) MARCA: MONDIAL MODELO: ROBOT250 Preço Unitário: Cento e Cinquenta e Nove Reais Preço Total: Cento e Cinquenta e Nove Reais	159,00	159,00
12	UNID	01	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA (DOMESTICO) - MT (PROINFANCIA) MARCA: BRITANIA MODELO: BMP900P Preço Unitário: Quinhentos Reais Preço Total: Quinhentos Reais	500,00	500,00

[Handwritten signatures and initials]

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Data: 25 de Julho de 2019
Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 26.490,00 (VINTE E SEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital, após ordem de fornecimento.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta.

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigencias do PREGÃO PRESENCIAL - N°. 2019.07.08.1 comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedencia nacional.

DIOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:33.039-6

TALITA MEDEIROS COSTA QUEIROGA
SOCIA ADMINISTRADORA
RG: 124008434-1 MEX/CE
CPF: 012.742.983-26

GQS Elétros e Equipamentos
Ltda ME
CNPJ: 11.427.407/0001-16
Insc. Estadual: 16.170.465-4



COMERCIAL BAIMA



PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.07.08.1

DATA E HORA DE ABERTURA: 25 DE JULHO DE 2019 ÀS HORAS 09:00HS

RAZÃO SOCIAL: CAIO ITALO BAIMA MOTA EIRELI – ME

CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2879-7 C/C: 36870-9

ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ

CEP: 60.421-000 - CEL: (85) 999042946 – EMAIL: COMERCIALBAIMAMOTA@HOTMAIL.COM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V.UNITARIO	V.TOTAL
1	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR - AM4 (PROINFÂNCIA)	UND	6	QUALITY	R\$589,83	R\$3.538,98
VALOR UNITARIO		QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS				
VALOR TOTAL		TRÊS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS				
2	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - AM2 (PROINFÂNCIA)	UND	4	QUALITY	R\$671,33	R\$2.685,32
VALOR UNITARIO		SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS				
VALOR TOTAL		DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS				
3	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - BI (PROINFÂNCIA)	UND	8	FORT	R\$316,24	R\$2.529,92
VALOR UNITARIO		TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS				
VALOR TOTAL		DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS				
4	BERÇO COM COLCHÃO - BC1 (PROINFÂNCIA)	UND	7	FORT	R\$500,00	R\$3.500,00
VALOR UNITARIO		QUINHENTOS REAIS				
VALOR TOTAL		TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS				
5	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7 (PROINFÂNCIA)	UND	8	FORT	R\$190,33	R\$1.522,64
VALOR UNITARIO		CENTO E NOVENTA REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS				
VALOR TOTAL		MIL QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS				
6	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS - C6 (PROINFÂNCIA)	UND	3	FORT	R\$284,33	R\$852,99
VALOR UNITARIO		DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS				
VALOR TOTAL		OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS				
7	MESA DE REUNIÃO - M7 (PROINFÂNCIA)	UND	1	FORT	R\$401,67	R\$401,67
VALOR UNITARIO		QUATROCENTOS E UM REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS				
VALOR TOTAL		QUATROCENTOS E UM REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS				
8	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - M6 (PROINFÂNCIA)	UND	3	FORT	R\$267,83	R\$803,49
VALOR UNITARIO		DUZENTOS E SESENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS				
VALOR TOTAL		OITOCENTOS E TRÊS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS				
9	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - ML (PROINFÂNCIA)	UND	4	FORT	R\$788,88	R\$3.155,52
VALOR UNITARIO		SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS				
VALOR TOTAL		TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS				
VALOR TOTAL DO LOTE 1		DEZOITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS				

LOTE 2

CAIO ITALO BAIMA MOTA EIRELI ME
 CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6
 ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ
 CEP: 60.421-000 - CEL: (85) 999042946 – EMAIL: COMERCIALBAIMAMOTA@HOTMAIL.COM



COMERCIAL BAIMA

306
Pavão

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V.UNITARIO	V.TOTAL
1	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC-01 (PROINFÂNCIA)	CONJ	10	FORT	R\$434,45	R\$4.344,50
VALOR UNITARIO		QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS				
VALOR TOTAL		QUATRO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS				
2	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01 (PROINFÂNCIA)	CONJ	12	FORT	R\$199,33	R\$2.391,96
VALOR UNITARIO		CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS				
VALOR TOTAL		DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS				
3	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 - CJA-03 (PROINFÂNCIA)	CONJ	12	FORT	R\$184,97	R\$2.219,64
VALOR UNITARIO		CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS				
VALOR TOTAL		DOIS MIL, DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS				
4	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP-01 (PROINFÂNCIA)	CONJ	5	FORT	R\$245,00	R\$1.225,00
VALOR UNITARIO		DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS				
VALOR TOTAL		MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS				
VALOR TOTAL DO LOTE 2		DEZ MIL, CENTO E OITENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS				R\$10.181,10
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		VINTE E NOVE MIL, CENTO E SETENTA E UM REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS				R\$29.171,63

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO , CONFORME TERMOS DO EDITAL;

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE E MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS E DEMAIS DESPESAS E ENCARGOS INERENTES PRODUTO ATÉ SUA E ENTREGA NO LOCAL FIXADO PELO O EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS ' DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

FORTALEZA/CE, 25 DE JULHO DE 2019

Caio Italo Baima Mota
CAIO ITALO BAIMA MOTA
PROPRIETÁRIO
RG 2003010094240 SSPDC
CPF 017.330.653-50

[Handwritten signatures and initials]

CAIO ITALO BAIMA MOTA EIRELI ME
CNPJ: 17.630.368/0001-36 – CGF: 06.502353-6
ENDEREÇO: RUA ELVIRA PINHO, 634 LOJA 01, BAIRRO: MONTESE, FORTALEZA – CEARÁ
CEP: 60.421-000 - CEL: (85) 999042946 – EMAIL: COMERCIALBAIMAMOTA@HOTMAIL.COM



ELETROMÓVEIS E EQUIPAMENTOS

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME

RUA JOAQUIM RIBEIRO, 181- CENTRO -

SÃO BENTO - PB - CEP 58.865-000



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA(O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.07.08.01
DATA DA ABERTURA: 25/07/2019
HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS.
AVENIDA DOS TRES PODERES, N75, CENTRO
JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR LOTE

O presente Pregão tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CRECHE PROINFÂNCIA TALITA ANDRADE PINHEIRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE

LOTE 01						
nº	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P. Total
1	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR- AM4 {PROINFÂNCIA}	GENEAÇO - 1.98	UND	6	R\$ 589,00	R\$ 3.534,00
2	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS -ARMÁRIO ROUPEIRO - AM2 (PROINFÂNCIA)	GENEAÇO - GR12	UND	4	R\$ 671,00	R\$ 2.684,00
3	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1 {PROINFÂNCIA}	AP DE AZEVEDO - B1	UND	8	R\$ 316,00	R\$ 2.528,00
4	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1 {PROINFÂNCIA}	RODIAL - R11 / GAZIN	UND	7	R\$ 500,00	R\$ 3.500,00
5	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7 (PROINFÂNCIA)	MARTIFLE X - SEC FIXA C/BÇ	UND	8	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
6	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS - C6 (PROINFÂNCIA)	MARTIFLE X - SEC GIRAT C/BÇ	UND	3	R\$ 284,00	R\$ 852,00
7	MESA DE REUNIÃO- M7 (PROINFÂNCIA)	PLATA MOVEIS - REUNIAO	UND	1	R\$ 401,00	R\$ 401,00
8	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - M6 {PROINFÂNCIA}	PLATA MOVEIS - POP	UND	3	R\$ 267,00	R\$ 801,00
9	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1 (PROINFÂNCIA)	AP DE AZEVEDO - M1	UND	4	R\$ 788,00	R\$ 3.152,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 18.972,00
dezoito mil, novecentos e setenta e dois reais						
LOTE 03						
nº	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P. Total
1	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILENO- CS (PROINFÂNCIA)	XALINGO	UND	2	R\$ 1.884,00	R\$ 3.768,00
2	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO- ES (PROINFÂNCIA)	XALINGO	UND	4	R\$ 386,00	R\$ 1.544,00

CNPJ: 21.062.777/0001-50 / INSC. EST.: 16.239.707-0

INSC. MUN. 2052-4 - TEL: (83)9.8189-1986 - email: alfaeletromoveis.sb@gmail.com



ELETROMÓVEIS E EQUIPAMENTOS

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME

RUA JOAQUIM RIBEIRO, 181- CENTRO -

SÃO BENTO - PB - CEP 58.865-000

Página 308
Página
CANTABILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2015

3	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO- GA (PROINFÂNCIA)	XALINGO	UND	3	R\$ 464,00	R\$ 1.392,00
4	GIRA-GIRA OU CARROSEL- CR (PROINFÂNCIA)	XALINGO	UND	2	R\$ 1.063,00	R\$ 2.126,00
5	TÚNEL LUDICO EM POLI ETILENO - TL (PROINFÂNCIA)	XALINGO	UND	2	R\$ 1.346,00	R\$ 2.692,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03						R\$ 11.522,00

onze mil, quinhentos e vinte e dois reais

LOTE 04

nº	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P. Total
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPUT 12000 BTU'S-AR3 (PROINFÂNCIA)	AGRATTO - ECS12F	UND	2	R\$ 1.283,00	R\$ 2.566,00
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S- AR2 (PROINFÂNCIA)	AGRATTO - CCS18F	UND	6	R\$ 2.050,00	R\$ 12.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04						R\$ 14.866,00

quatorze mil, oitocentos e sessenta e seis reais

LOTE 05

nº	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P. Total
1	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS - BT2 (PROINFÂNCIA)	MANA - 20L	UND	1	R\$ 3.965,00	R\$ 3.965,00
2	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS- BB1 (PROINFÂNCIA)	LIBELL - PRESS	UND	3	R\$ 1.292,00	R\$ 3.876,00
3	ESPRESSADOR DE FRUTAS CÍTRICAS - EP (PROINFÂNCIA)	ARGE - STARMIX	UND	1	R\$ 510,00	R\$ 510,00
4	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO - FG2 (PROINFÂNCIA)	ATLAS - MONACO	UND	1	R\$ 4.739,00	R\$ 4.739,00
5	FORNO DE MICROONDAS 30 L- MI (PROINFÂNCIA)	LG - MS3052RA	UND	2	R\$ 458,00	R\$ 916,00
6	FREEZER VERTICAL- FZ (PROINFÂNCIA)	FRICON - HCDE 311	UND	2	R\$ 2.310,00	R\$ 4.620,00
7	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE - RF2 (PROINFÂNCIA)	CONSUL - CRB36ABBNNA	UND	2	R\$ 1.575,00	R\$ 3.150,00
8	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L - LQ1 (PROINFÂNCIA)	VITHORY INOX - 8L	UND	2	R\$ 813,00	R\$ 1.626,00
9	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS - LQ2 (PROINFÂNCIA)	VITHORY INOX - 2L	UND	2	R\$ 631,00	R\$ 1.262,00
10	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8 KG MQ (PROINFÂNCIA)	ELECTROLUX - LT09E	UND	1	R\$ 1.206,00	R\$ 1.206,00
11	MIXER DE ALIMENTOS- MX (PROINFÂNCIA)	B&D - MK600-B2	UND	1	R\$ 159,00	R\$ 159,00
12	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA DOMÉSTICO)-MT (PROINFÂNCIA)	BRITANIA - BMP900P	UND	1	R\$ 501,00	R\$ 501,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05						R\$ 26.530,00

vinte e seis mil, quinhentos e trinta reais

Valor Total dos Itens dos Lotes 01, 02, 03, 04, 05, R\$ 71.890,00

setenta e um mil, oitocentos e noventa reais

CNPJ: 21.062.777/0001-50 / INSC. EST.: 16.239.707-0

INSC. MUN. 2052-4 - TEL: (83)9.8189-1986 - email: alfaeletromoveis.sb@gmail.com



M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 181- CENTRO -
SÃO BENTO - PB - CEP 58.865-000



Validade da Proposta: de acordo com o edital

Condições de Pagamento: de acordo com o edital

Prazo de entrega: de acordo com o edital

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem NACIONAL.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substituí todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo de imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho.

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento da mesma.



M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 181- CENTRO -
SÃO BENTO - PB - CEP 58.865-000

TITULAR DA EMPRESA, a Sra. MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESARIA, residente na AV SAO SEBASTIAO 394 AP 201, CENTRO, SÃO BENTO-PB, portadora da Carteira de Identidade nº 001717395 – SSP-RN, data de emissão 11/03/2013, e do CPF/MF nº 027.380.014-08, DECLARA, para fins do disposto no PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.07.08.1

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7 - C/C: 21.854-5
FAVORECIDO: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS.

D. OS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: LUCAS GUSTAVO LIMA DA SILVA, SOLTEIRO, BRASILEIRO, CPF DE Nº 103.759.574-21 E DE IDENTIDADE DE Nº 57419204 SSP SP, RESIDENTE NA RUA CICERO GOMES BARBOSA, Nº S/N – CENTRO – SÃO BENTO – PB, REPRESENTANTE COMERCIAL.

Lucas Gustavo L. da Silva
Representante Comercial
CPF 103.759.574-21

São Bento - PB 25 de Julho de 2019

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
CNPJ: 21.062.777/0001-50